文教大学学園校友会
活動奨励補助金申請書

平成  年  月  日
文教大学学園校友会 会長 殿

団 体 名

住 所

代表者名    印

 下記のとおり、活動奨励補助金の交付申請をいたします。御検討の程宜しくお願い申し上

げます。

記
１、活動名

 ２、活動の趣旨・目的

 ３、具体的な活動内容（日時・場所等）

 ４、かかる費用（総額および内訳）
    円

５、補助申請金額（総額および内訳）

    円

 ６、添付書類（事業概要や費用概算のわかる書類をできるだけ添付してください）

 ７、その他特記事項

以上